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

 

 

Hier ist die Welt noch in Ordnung mit 

Grundschule/Gymnasium und Kindergärten im 

Ort und weiteren Möglichkeiten im 

angrenzenden Icking. 

 

Die hohe Lebensqualität mit Anbindung an den 

Starnberger See in ca. 20 Minuten, den 

Isarauen und vielen weiteren Höhepunkten. 

 

Wohnen und leben, hier kommt alles Gute 

zusammen.

 

 

 

Infrastruktur 

 

5 Minuten bis zur Autobahn A95 

 

650 m zur Haltestelle S-Bahn S7 Schäftlarn 

 

30 Minuten mit dem Auto bis zum Hauptbahnhof 

 

50 Minuten zum "Franz-Josef-Strauß"-Flughafen in München 
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Objektdetails 

 

AUSSTATTUNG 
 

 

Hausnummer 1 

 

familienfreundliche Sackgasse, 5 Min. zur S-Bahn Hohenschäftlarn 

Fahrzeit ca. 30 Min der S-Bahn zum Hauptbahnhof oder mit dem Auto. 

 

Baujahr 2017 in ökologischer Ziegelbauweise mit ca. 240 qm Wohn/Nfl 

 

Top-Einbauküche mit Granitplatte, Miele Ofen etc. 

 

EG mit Fliesen in Holzoptik, OG mit hochwertigem Vinyl 

 

Fußbodenheizung mit Temperatur Regelung in allen Zimmern und im Keller. 

 

Ca. 24 qm geflieste Südterrasse überdacht mit Panzerglas und elektrischer Beschattung. 

 

Große Einzelgarage mit elektrischem Öffner, viel Stauraum und Zugang zum Garten. 

 

Großes Gartenhaus in Echt-Holz. 

 

Im ersten Stock 2 kleine Schlafzimmer, jeweils mit Ankleide und Top Bad. 

 

Bad im OG mit Dusche/Wanne und Lichtsauna und Zugang von beiden Schlafzimmern. 

 

DG mit 2 Zimmern und edlem Bad mit bodengleicher Dusche/WC und Waschmaschinenanschluss. 

 

Keller mit Fußbodenheizung, gefliest und 2 nutzbaren Räumen. 

 

Modernste Viessmann Vitaler 300-P Mikro-Kraftwärmekopplung Kompaktgerät auf Brennstoffzellen-

Basis Gasheizung mit Energierückgewinnung 

 

Partyfass im Garten mit Sitzgelegenheit. 

 

Hochwertige Entkalkungsanlage. 

 

Videoklingel 

 

Viele Fenster mit Mückenschutz und Rollo 

 

ca. 358qm Grundstück 
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Objektdetails 

 

  

Edle Terrasse 

 

 

 

Terrassenzugang 
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Objektdetails 

 

 

 

 

 

Hochwertige Einbauküche  Hochwertige Einbauküche 

   

 

 

 

 

Schönes Bad OG Garten 
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Grundriss 

 
 

ERDGESCHOSS 
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Grundriss 

 
 

OBERGESCHOSS 
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Grundriss 

 
 

DACHGESCHOSS 

 
 

 
 

 

  



- Seite 12 von 15 -  

 

 

Grundriss 

 
 

KELLERGESCHOSS 
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Objektfotos 

WEITERE ANSICHTEN 
 

 

 
 

Bad OG  Elternschlafzimmer 

 

 

 
 

Bad DG  Wohnzimmer 

 

 

 

 

Wohnzimmer Frontansicht 
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Noch Fragen 

 

IHR ANSPRECHPARTNER 
 

 
 

Rost Immobilienservice  

Stefano Rost  

Jeschkenstr.93  

82538 Geretsried  

 

Kontakt  

Telefon: +49 178 13 16 318  

Telefax: +49 8171 2381 467  

E-Mail: mail@baugrundankauf.de  

 

Gewerbeerlaubnis gem. §34c GewO wurde erteilt durch:  

Landratsamt Bad Tölz  

Professor-Max-Lange-Platz 1  

83646 Bad Tölz  

 

Umsatzsteuer-ID  

Umsatzsteuer-Identifikationsnummer  

gemäß § 27 a Umsatzsteuergesetz: DE 204264788  

 

Aufsichtsbehörde  

Landratsamt Bad Tölz  

Professor-Max-Lange-Platz 1  

83646 Bad Tölz  
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HAFTUNGSAUSSCHLUSS 
 

1. Haftungsausschluss   

Sämtliche in diesem Prospekt enthaltenen Informationen, Produktabbildungen und Visualisierungen 

sind unverbindlich. Das Prospekt spiegelt den bei Drucklegung aktuellen Entwurfsstand wider.    

Für die Vollständigkeit und Richtigkeit der enthaltenen Angaben kann keine Gewähr übernommen 

werden.   

Schadensersatzansprüche im Zusammenhang mit fehlerhaften, unrichtigen oder unvollständigen 

Angaben sind ausgeschlossen.   

Bei allen Haftungsbeschränkungen bleibt die Haftung des Herausgebers für Schäden aus der 

Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit sowie für sonstige Schäden, die auf einer 
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